
REGIONE PIEMONTE                   PROVINCIA DI VERCELLI 

 

COMUNE DI CIVIASCO 
C.A.P. 13010 - Via E. Durio, 6 - Tel. 0163/55700 Fax 0163/027999 - E-mail: municipio@comune.civiasco.vc.it 

E-mail certificata: comune.civiasco.vc@legalmail.it   
C.F. 82000770022 – P.I. 00439580028 

 

 

Decreto Sindacale n.  4/2024 del 22/07/2024                  

 

 

IL SINDACO 

 

 

Premesso che con precedente decreto n. 5/2022 è stata nominata Responsabile dell’area 

“Amministrativa e Contabile” con attribuzione della relativa posizione organizzativa la Rag. 

Nathalie Ricotti; 

Dato atto che occorre accertare il raggiungimento degli obiettivi nonché effettuare la valutazione 

della dipendente Rag. Nathalie Ricotti, titolare di posizione organizzativa, ai fini della erogazione 

della retribuzione di risultato per l’anno 2023; 

Visto il Decreto N. 1/2024 con cui è stato istituito, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 25 del 

Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, il Nucleo di Valutazione; 

Vista la deliberazione del Sindaco n. 24 del 09/10/2015 con la quale viene determinata la 

percentuale da corrispondere, nella misura del 25% dell’indennità di posizione, valevole per la 

determinazione dell’importo dell’indennità di risultato; 

Vista la relazione conclusiva e la scheda di valutazione del Nucleo di valutazione in data 

19/07/2024; 

Dato atto che le valutazioni complessive sono ottime, stante il raggiungimento degli obiettivi 

previsti negli atti di programmazione e ritenuto di disporre per il riconoscimento del 100% della 

indennità di posizione; 

Dato atto che analoga valutazione deve essere effettuata anche nei confronti del Segretario 

Comunale per l’anno 2023 e che il Sindaco ritiene che gli obiettivi previsti negli atti di 

programmazione siano stati ampiamente raggiunti con il riconoscimento quindi del 10% del monte 

salari di cui all’art. 42, CCNL 2001; 

 

 

D E C R E T A  

 

 

Di disporre la liquidazione a favore della dipendente Rag. Nathalie Ricotti e del Segretario 

Comunale, Dott.ssa Antonella Mollia, nell’importo rispettivamente pari al 25% dell’indennità di 

posizione e pari al 10% del monte salari di cui all’art. 42 del CCNL 2001. 

 

 

               IL SINDACO                                                                    

                                      (Davide Calzoni) 

mailto:municipio@comune.civiasco.vc.it
mailto:comune.civiasco.vc@legalmail.it

